If at all it is a question of a general ceiling on the income of every individual, personally I accept it in principle, but my personally accepting it is not going to help anybody; the constitutional positions etc. will have to be gone into in regard to this matter. I have nothing more to add.

18.17 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, June 22, 1967/Asadha 1, 1889 (Saka).